
 

 

 
                                                       DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE  RREEPPEERRTTOORRIIOO    NN..      470    /2019  

 

            PPRROOTT..  NN..      77774477   DDEELL    2255//0011//22001199           CCLLAASSSS..  X/4        FFAASSCCIICC..      13       AANNNNOO    22001199 

 

  

 

   

 

        DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

AFFIDAMENTO DIRETTO EXTRA MEPA 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  
 

- RICHIAMATA la propria precedente determina a contrarre repertorio n. 468/2019, 
protocollo n. 7736 del 25/01/2019 con la quale è stato autorizzato a procedere 
all’attivazione di un servizio di ristorazione nell’ambito dell’organizzazione del Kick Off 
Workshop – Fin Tech – HO2020, rif. Paolo Giudici per un importo presuntivamente 
quantificato in € 2.255,00  (applicazione del regime di non imponibilità ai fini IVA ai sensi 
dell’art. 72, comma 1) del Dpr 633/72) nonché autorizzata la relativa spesa; 
 

- VISTA l’offerta presentata dall’operatore economico in data 23 gennaio 2019 per un 
importo pari ad € 2.255,00  (applicazione del regime di non imponibilità ai fini IVA ai sensi 
dell’art. 72, comma 1) del Dpr 633/72) 

 
- RICHIAMATO l’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 

 
- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
 

- Di autorizzare l’affidamento diretto al fornitore Antica Trattoria Ferrari Bianchi Guerino per 
l’attivazione di una cena per il 31 gennaio 2019 nell’ambito dell’organizzazione del Kik Off 
Workshop – Fin Tech – HO2020, rif. Paolo Giudici per un importo presuntivamente 
quantificato in € 2.255,00  (applicazione del regime di non imponibilità ai fini IVA ai sensi 
dell’art. 72, comma 1) del Dpr 633/72)  nonché autorizzata la relativa spesa; 

- CIG n.  Z0226DA662 e dar mandato alla Segreteria amministrativa del Dipartimento di 
procedere all’espletamento degli adempimenti amministrativi connessi all’attuazione della 
presente determina. 

 
IL DIRETTORE  

(PROF. ANTONIO MAJOCCHI) – originale firmato conservato agli atti  
 Pavia, 25 gennaio 2019   


